CONTRATANTE:- PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE
CONTRATADO:- CENTRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM DE FERNANDÓPOLIS
ASSINATURA:- 04 de Outubro de 2019.
OBJETO:- “Visa-se constar aditivo de quantitativo ao contrato nº132/2017,de 10 Ultras-

sonografia Aparelho Urinário com valor de R$ 698,56 (Seiscentos e Noventa e Oito Reais e 
Cinquenta e Seis Centavos) com fulcro no Artigo 65 – Inciso I – Letra “b”, da Lei Federal nº 
8.666/93 e suas posteriores alterações.”

MODALIDADE:- Pregão  nº 048/2017
Ouroeste, 04 de Outubro de 2.019.

LIVIA LUANA COSTA OLIVEIRA
Prefeita Municipal